—1—

云南大学呈贡校区办公室文件

云大校区办〔2013〕3 号

关于校车改变校区内行驶路线及候车点的

通知

呈贡校区各学院、各单位：

 近日，部分老师反映呈贡校区西门候车点无雨棚的问题。

接到反映后，学校领导高度重视，刘书记、林校长亲自协调相

关部门并到现场察看。

经专题研究决定，从 2014 年 1月 2日起，校车在呈贡校区

内行驶路线改为：正大门（北门）沿中环（庆来路）至楠苑停

车场。取消西门候车点，新设两个候车点：正大门（北门）圆

 —2—

弧走廊和文典广场下的圆形展厅，候车点放置桌椅，方便候车

的师生。

注：候车点位置请参见附录图，图中红色三角标示处为候车

点。

特此通知

呈贡校区办公室

                            2013 年 12 月 31 日

关键词：教育  管理  呈贡校区△ 校车△ 候车点△  通知

发：各学院、各单位

呈贡校区办公室                   2013年 12月 31日印发

打字、校对：刘琰玮                纸质文档印数 5份